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Jahr Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

2012 3464 5 3448 4 3389 2 3369 1 3408 3

2013 3481 5 3458 4 3388 1 3420 2 3444 3

2014 3468 5 3460 4 3404 2 3433 3 3397 1

2015

2016

Gesamt 10413 15 10366 12 10181 5 10222 6 10249 7

Platz

Jahr Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

2012 1461 5 1446 3 1436 2 1426 1 1449 4

2013 1467 5 1434 2 1444 3 1465 4 1421 1

2014 1467 4 1456 2 1467 5 1459 3 1453 1

2015

2016

Gesamt 4395 14 4336 7 4347 10 4350 8 4323 6

Platz

Jahr Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte

2012 29,4 3 49,0 2 13,9 5 28,0 4 64,0 1

2013 42,0 4 59,1 1 39,7 5 52,2 2 42,2 3

2014 62,6 1 46,7 4 53,4 2 39,4 5 49,8 3

2015

2016

Gesamt 134,0 8 154,8 7 107,0 12 119,6 11 156,0 7

Platz

5-Gaue-Pokal 2014

Gesamtwertung nach 3 Wettkämpfen

Luftgewehr (Pokale gestiftet von Landrat Hans Joachim Weirather)

Luftpistole (Pokal gestiftet von 5-Gaue-Ehrenpokalvorstand Kurt Schindele)

Memmingen Mindelheim

Memmingen Mindelheim Ottobeuren Türkheim Babenhausen

1 2 5 4 3

Babenhausen

3 4 1 2 5

Memmingen Mindelheim Ottobeuren Türkheim

Zinnteller (gestiftet von der Stadt Memmingen OB Dr. Ivo Holzinger)

Ottobeuren Türkheim Babenhausen

1 4 2 3 5
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                  5-Gaue-Pokal 2014 (Mannschaft Luftgewehr)                    
 

 

  1 Gau Memmingen                           3468 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       13 Schugg Nicole             398  

       11 Zirfaß Alisa              390  

       18 Hartmann Carola           389  

       15 Huber Erich               388  

       16 Waibel Bernhard           387  

       17 Janusch Tim               384  

       19 Hahn Thomas               381  

       20 Hänßler Ramona            378  

       12 Hefele Christian          373  

 

 

  2 Gau Mindelheim                          3460 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       30 Krumm Florian             392  

       26 Klaus Simone              391  

       23 Stich Verena              389  

       25 Dreher Michael            388  

       28 Lutz Andreas              386  

       24 Müller Ulrike             384  

       27 Freiberger Julian         382  

       22 Rogg Michael              376  

       29 Schmid Wolfgang           372  

    ................................... 

       21 Konrad Annika             370  

 

 

  3 Gau Türkheim                            3433 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       43 Egger Michaela            393  

       42 Zacher Carina             388  

       41 Schropp Anna Lena         387  

       49 Vogg Patrick              383  

       46 Kögel Markus              382  

       47 Miller Markus             378  

       50 Bertel Hermann            376  

       44 Schropp Gerhard           376  

       45 Feigl Harald              370  

    ................................... 

       48 Birzle Manuel             365  

 

 

  4 Gau Ottobeuren                          3404 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       37 Hitzlberger Max           388  

       40 Häring Daniel             382  

       33 Aichele Sabine            381  

       39 Kummer Julian             380  

       38 Albrecht Elena            379  

       34 Petrich Uwe               378  

       32 Menhild Theresa           377  

       31 Kummer Jonas              370  

       35 Wölfle Florian            369  

    ................................... 

       36 Hefele Stefan             362  



 

 

2 

 

 

 

  5 Gau Babenhausen                         3397 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       10 Schwabl Christian         390  

        3 Koros Marion              387  

        7 Weber Alexander           381  

        9 Zell Stephan              381  

        8 Faulhaber Jürgen          380  

        6 Holzheu Tobias            379  

        4 Kleimaier Hubert          374  

        2 Nieder Leo                367  

        1 Steck Verena              358  

    ................................... 

        5 Weigele Franz             348  
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                5-Gaue-Pokal 2014 (Mannschaft Luftpistole)                   
 

 

  1 Gau Ottobeuren                          1467 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       66 Arnold Christian          380  

       70 Schoch Daniel             363  

       69 Jakubek Andre             363  

       67 Arnold Markus             361  

    ................................... 

       68 Fäustle Wolfgang          358  

 

 

  2 Gau Memmingen                           1467 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       59 Jehle Thomas              377  

       56 Waibel Bernhard           374  

       60 Plotz Michael             360  

       57 Grudnick Sandra           356  

    ................................... 

       58 Schopp Tanja              355  

 

 

  3 Gau Türkheim                            1459 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       74 Kögel Lukas               370  

       73 Scholz Josef              368  

       71 Sobczyk Jan               366  

       72 Lutzenberger Albert       355  

    ................................... 

       75 Drühl Torsten             351  

 

 

  4 Gau Mindelheim                          1456 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       61 Dreher Michael            376  

       64 Biechele Roland           366  

       62 Scharpf Günther           358  

       65 Schwarz Isolde            356  

    ................................... 

       63 Ziegler Johann            353  

 

 

  5 Gau Babenhausen                         1453 Ringe 

------------------------------------------------------ 

       51 Kleimaier Hubert          371  

       55 Förg Josef                362  

       53 Dörfler Konrad            362  

       54 Mensch Franz              358  

    ................................... 

       52 Dörfler Christa           351  
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                       5-Gaue-Pokal 2014 (Jugendklasse)                        

 

   1 JUG    11 Zirfaß Alisa             Memmingen       96  99  97  98  390 

   2 JUG    41 Schropp Anna Lena        Türkheim        94  98  98  97  387 

   3 JUG    21 Konrad Annika            Mindelheim      93  92  93  92  370 

   4 JUG    31 Kummer Jonas             Ottobeuren      95  95  88  92  370 

   5 JUG     1 Steck Verena             Babenhausen     91  88  92  87  358 

 

 

 

 
                      5-Gaue-Pokal 2014 (Juniorenklasse)                       

 

   1 JUN    42 Zacher Carina            Türkheim        98  98  95  97  388 

   2 JUN    32 Menhild Theresa          Ottobeuren      94  94  93  96  377 

   3 JUN    22 Rogg Michael             Mindelheim      91  96  94  95  376 

   4 JUN    12 Hefele Christian         Memmingen       95  91  95  92  373 

   5 JUN     2 Nieder Leo               Babenhausen     92  96  90  89  367 

 

 

 

 
                       5-Gaue-Pokal 2014 (Damenklasse)                         

 

   1 D      13 Schugg Nicole            Memmingen       98 100 100 100  398 

   2 D      43 Egger Michaela           Türkheim        99  98  98  98  393 

   3 D      23 Stich Verena             Mindelheim      97  98  98  96  389 

   4 D       3 Koros Marion             Babenhausen     96  97  96  98  387 

   5 D      33 Aichele Sabine           Ottobeuren      94  95  94  98  381 

 

 

 

 
                       5-Gaue-Pokal 2014 (Altersklasse)                        

 

   1 AK     24 Müller Ulrike            Mindelheim      97  95  99  93  384 

   2 AK     34 Petrich Uwe              Ottobeuren      96  92  96  94  378 

   3 AK     44 Schropp Gerhard          Türkheim        94  94  95  93  376 

   4 AK      4 Kleimaier Hubert         Babenhausen     94  93  95  92  374 

 

 

 

 

 
                      5-Gaue-Pokal 2014 (Seniorenklasse)                       

 

   1 SEN    25 Dreher Michael           Mindelheim      93  98 100  97  388 

   2 SEN    15 Huber Erich              Memmingen       97  95  99  97  388 

   3 SEN    45 Feigl Harald             Türkheim        92  92  94  92  370 

   4 SEN    35 Wölfle Florian           Ottobeuren      91  93  93  92  369 

   5 SEN     5 Weigele Franz            Babenhausen     89  86  80  93  348 
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                      5-Gaue-Pokal 2014 (Offene Klasse)                        

 

   1 OFF    30 Krumm Florian            Mindelheim      98 100  96  98  392 

   2 OFF    26 Klaus Simone             Mindelheim      96 100  96  99  391 

   3 OFF    10 Schwabl Christian        Babenhausen     95  96 100  99  390 

   4 OFF    18 Hartmann Carola          Memmingen       99  95  97  98  389 

   5 OFF    37 Hitzlberger Max          Ottobeuren      96  99  96  97  388 

   6 OFF    16 Waibel Bernhard          Memmingen       96  97  97  97  387 

   7 OFF    28 Lutz Andreas             Mindelheim      96  97  97  96  386 

   8 OFF    17 Janusch Tim              Memmingen       94  96  96  98  384 

   9 OFF    49 Vogg Patrick             Türkheim        99  98  93  93  383 

  10 OFF    27 Freiberger Julian        Mindelheim      95  96  95  96  382 

     OFF    40 Häring Daniel            Ottobeuren      96  95  94  97  382 

     OFF    46 Kögel Markus             Türkheim        97  95  97  93  382 

  13 OFF    19 Hahn Thomas              Memmingen       97  94  97  93  381 

     OFF     7 Weber Alexander          Babenhausen     96  95  94  96  381 

     OFF     9 Zell Stephan             Babenhausen     94  95  97  95  381 

  16 OFF     8 Faulhaber Jürgen         Babenhausen     92  93  99  96  380 

     OFF    39 Kummer Julian            Ottobeuren      96  92  95  97  380 

  18 OFF    38 Albrecht Elena           Ottobeuren      93  95  96  95  379 

     OFF     6 Holzheu Tobias           Babenhausen     95  97  91  96  379 

  20 OFF    20 Hänßler Ramona           Memmingen       95  93  97  93  378 

     OFF    47 Miller Markus            Türkheim        94  95  95  94  378 

  22 OFF    50 Bertel Hermann           Türkheim        95  96  90  95  376 

  23 OFF    29 Schmid Wolfgang          Mindelheim      92  91  97  92  372 

  24 OFF    48 Birzle Manuel            Türkheim        90  90  91  94  365 

  25 OFF    36 Hefele Stefan            Ottobeuren      90  93  90  89  362 

 

 

 
                       5-Gaue-Pokal 2014 (Luftpistole)                         

 

   1 LUPI   66 Arnold Christian         Ottobeuren      95  95  93  97  380 

   2 LUPI   59 Jehle Thomas             Memmingen       91  97  96  93  377 

   3 LUPI   61 Dreher Michael           Mindelheim      94  93  94  95  376 

   4 LUPI   56 Waibel Bernhard          Memmingen       93  91  96  94  374 

   5 LUPI   51 Kleimaier Hubert         Babenhausen     90  93  94  94  371 

   6 LUPI   74 Kögel Lukas              Türkheim        91  92  92  95  370 

   7 LUPI   73 Scholz Josef             Türkheim        90  95  89  94  368 

   8 LUPI   64 Biechele Roland          Mindelheim      94  86  96  90  366 

   9 LUPI   71 Sobczyk Jan              Türkheim        96  90  91  89  366 

  10 LUPI   69 Jakubek Andre            Ottobeuren      88  91  91  93  363 

     LUPI   70 Schoch Daniel            Ottobeuren      89  91  89  94  363 

  12 LUPI   53 Dörfler Konrad           Babenhausen     91  89  88  94  362 

     LUPI   55 Förg Josef               Babenhausen     87  86  92  97  362 

  14 LUPI   67 Arnold Markus            Ottobeuren      88  93  89  91  361 

  15 LUPI   60 Plotz Michael            Memmingen       91  88  91  90  360 

  16 LUPI   68 Fäustle Wolfgang         Ottobeuren      86  92  90  90  358 

     LUPI   54 Mensch Franz             Babenhausen     85  87  90  96  358 

     LUPI   62 Scharpf Günther          Mindelheim      88  90  89  91  358 

  19 LUPI   57 Grudnick Sandra          Memmingen       85  89  92  90  356 

     LUPI   65 Schwarz Isolde           Mindelheim      91  87  83  95  356 

  21 LUPI   72 Lutzenberger Albert      Türkheim        86  91  92  86  355 

     LUPI   58 Schopp Tanja             Memmingen       88  88  87  92  355 

  23 LUPI   63 Ziegler Johann           Mindelheim      91  91  92  79  353 

  24 LUPI   75 Drühl Torsten            Türkheim        84  90  90  87  351 

     LUPI   52 Dörfler Christa          Babenhausen     87  87  91  86  351 

 

 



 

 

6 

              5-Gaue-Pokal 2014 (Zinnteller der Stadt Memmingen)                         
 

 

  1 Gau Türkheim                               39.4 Teiler 

---------------------------------------------------------- 

       50 Bertel Hermann              9.9  

       47 Miller Markus              12.6  

       42 Zacher Carina              16.9  

    ................................... 

       46 Kögel Markus               17.0  

       71 Sobczyk Jan                25.2  

       49 Vogg Patrick               28.9  

       73 Scholz Josef               30.4  

       75 Drühl Torsten              30.8  

       44 Schropp Gerhard            39.3  

       48 Birzle Manuel              56.0  

       41 Schropp Anna Lena          58.0  

       43 Egger Michaela             58.2  

       74 Kögel Lukas                58.5  

       45 Feigl Harald               65.8  

       72 Lutzenberger Albert        8000  

 

 

  2 Gau Mindelheim                             46.7 Teiler 

---------------------------------------------------------- 

       25 Dreher Michael              9.0  

       65 Schwarz Isolde             18.5  

       62 Scharpf Günther            19.2  

    ................................... 

       26 Klaus Simone               19.3  

       30 Krumm Florian              20.7  

       64 Biechele Roland            29.6  

       21 Konrad Annika              29.7  

       28 Lutz Andreas               39.5  

       27 Freiberger Julian          43.0  

       61 Dreher Michael             44.5  

       23 Stich Verena               53.7  

       22 Rogg Michael               54.1  

       63 Ziegler Johann             59.1  

       24 Müller Ulrike              66.4  

       29 Schmid Wolfgang            71.1  
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  3 Gau Babenhausen                            49.8 Teiler 

---------------------------------------------------------- 

        2 Nieder Leo                  1.1  

        6 Holzheu Tobias             13.7  

        3 Koros Marion               35.0  

    ................................... 

       53 Dörfler Konrad             36.0  

        8 Faulhaber Jürgen           38.2  

        7 Weber Alexander            40.4  

       10 Schwabl Christian          40.7  

        1 Steck Verena               42.2  

       55 Förg Josef                 44.3  

        4 Kleimaier Hubert           46.9  

       54 Mensch Franz               60.6  

       52 Dörfler Christa            65.3  

       51 Kleimaier Hubert           73.3  

        9 Zell Stephan               78.1  

        5 Weigele Franz              87.3  

 

 

  4 Gau Ottobeuren                             53.4 Teiler 

---------------------------------------------------------- 

       38 Albrecht Elena             11.6  

       66 Arnold Christian           19.3  

       35 Wölfle Florian             22.5  

    ................................... 

       70 Schoch Daniel              22.6  

       33 Aichele Sabine             24.3  

       34 Petrich Uwe                39.5  

       37 Hitzlberger Max            47.1  

       40 Häring Daniel              47.8  

       69 Jakubek Andre              51.4  

       31 Kummer Jonas               62.6  

       32 Menhild Theresa            63.2  

       39 Kummer Julian              72.3  

       36 Hefele Stefan              84.4  

       68 Fäustle Wolfgang           8000  

       67 Arnold Markus              8000  

 

 

  5 Gau Memmingen                              62.6 Teiler 

---------------------------------------------------------- 

       13 Schugg Nicole              20.0  

       15 Huber Erich                20.3  

       12 Hefele Christian           22.3  

    ................................... 

       59 Jehle Thomas               23.7  

       11 Zirfaß Alisa               29.2  

       18 Hartmann Carola            30.3  

       17 Janusch Tim                36.0  

       58 Schopp Tanja               37.1  

       16 Waibel Bernhard            39.3  

       57 Grudnick Sandra            44.9  

       19 Hahn Thomas                52.2  

       20 Hänßler Ramona             60.4  

       56 Waibel Bernhard            68.4  

       60 Plotz Michael              8000  
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Ehrenscheibe 

5-Gaue-Pokal 2014 
 

am 15. November 2014 in Unterkammlach  –  Gau Mindelheim 

 

Teilnehmer           Platzierung 

 1. Becker Wolfgang   EGSM und Pokalvorstand    4 

 2. Steidele Josef   1. BGM - Gemeinde Kammlach   8 

 3. Neff Dieter   1. SM - Frohsinn Unterkammlach   1 

 4. Preißinger Marlene  Stv. Landrätin Lkrs. Unterallgäu  14 

 5. Mayer Andreas   1. GSM - Babenhausen    2 

 6. Grail Ernst    1. GspL - Babenhausen   11 

 7. Riedmiller Franz   1. GspL - Memmingen    10 

 8. Huber Erich   2. GspL - Memmingen    13 

 9. Heinz Richard   1. GSM - Ottobeuren    12 

10. Pflug Melanie   1. GspL - Ottobeuren     3 

11. Schmied Michael   1. GSM - Türkheim     6 

12. Bertel Hermann   2. GspL - Türkheim     5 

13. Stedele Ludwig   1. GSM - Mindelheim     9 

14. Freiberger Reinhard  1. GspL - Mindelheim     7 

 

 

Gewinner der Ehrenscheibe: 

 

Dieter Neff 
 1. SM Schützenverein Frohsinn Unterkammlach 


